檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：徐美麗

電話：04-7531846

傳真：04-7283264

電子信箱：e630007@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年7月18日

發文字號：府教社字第1030234667號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：對照表(1個電子檔)(0234667A00_ATTCH1.doc)

主旨：「自學進修學力鑑定考試職業證照與專科學校類科及筆試

科目對照表」，業經教育部於中華民國103年7月16日以臺

教技(一)字第1030096146A號令修正發布，請 查照。

說明：依據教育部103年7月16日臺教技（一）字第1030096146B

號函辦理。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2014-07-18
10:19:15

1030002811

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/07/18

■■■■■■■有附件